
2o.4 ?oZl - Eoibe u*lÁuťT{

DoHoDA o způsoeu úHnADy ruÁrl.noů spolrruÝcH s užívÁruírvl
NEMovlTosTl

uzavřená mezi;

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Se sídlem Prostějov, Lidická 86, PSČ 79607
lČ:47921,293
Zastoupená: Mgr. Helenou Vránovou
(na straně jedné)

a

Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace
Se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 21,/2, PSČ796 01,

lč: 00091405
Zastoupená: Mgr, Soňou Provazovou
(na straně druhé)

čt. t.
Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace má ve své správě mj, budovu bez čísla
popisného a evidenčního na pozemku 2636/4 (stará budova + nová budova) v k.ú. Prostějov (LV

61].0), jejímž vlastníkem je Olomoucký kraj.
Budovy jsou užívány jako depozitář a nachází se v areálu ,,Staré nemocnice" na ulici Lidická 86,
Prostějov,
Budova nemá samostatné měřiče elektrické energie, vody, tepla a plynu, proto je jejich měření pro
celý areál zajišťován měřidly, která jsou registrována u dodavatelů na Centrum sociálních služeb
Prostějov, příspěvkovou organizaci.
Shora uvedená budova je vybavena podružnými měřiči el. energie, vody a plynu,
Otop části budovy je taktéž zabezpečován centrálně pro celý areál, a to Centrem sociálních služeb
Prostějov, příspěvkovou organizací a i v tomto případě je výše uvedená budova vybavena
samostatným měřičem spotřebovaného tepla, který je umístěn v budově kuchyně, kde je centrální
kotelna,

čt. tl.
Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace a Centrum sociálních služeb Prostějov,
příspěvková organizace se dohodly na následujícím způsobu úhrady za spotřebovanou elektrickou
energii, vodu, teplo a plyn.

1. Elektrická energie:
-její dodávka je účtována Centru sociálních služeb Prostějov, příspěvkové organizaci dodavatelem

vždy 1x měsíčně. Mezi oběma účastníky pak bylo dohodnuto, že vždy k 1. dni v čtvrtletí bude
proveden za přítomnosti zástupců obou účastníků odečet stavu spotřebované el. energie na
podružném elektroměru,

2. Voda:
-její dodávka je účtována Centru sociálních služeb Prostějov, příspěvkové organizaci dodavatelem
vŽdy 1x čtvrtletně. Mezi oběma účastníky pak bylo dohodnuto, že vždy k 1. dni čtvrtletí bude



proveden za přítomnosti zástupcŮ obou účastníků odečet stavu spotřebované vody na podružném
vodoměru,

3. Teplo:
- na konečné ceně za teplo se podílejí ceny jednotlivých vstupů za plyn, vodu a el. energie
a s ohledem na stav zaznamenaný na měřiči tepla (odečet bude proveden vždy k 1. dni čtvrtletí za
přítomnosti zástupců obou účastníků), potom bude vždy vypočtena částka, kterou se bude Muzeum
a galeriev Prostějově, příspěvková organizace podílet na vynaložených nákladech na otop.

4, Plyn:
-jeho dodávka je účtována Centru sociálních služeb Prostějov, příspěvkové organizaci dodavatelem
vždy 1x měsíčně. Mezi oběma účastníky pak bylo dohodnuto, že vždy k 1. dni čtvrtletí bude
proveden za přítomnosti zástupcŮ obou účastníků odečet stavu spotřebovaného plynu na
podružném plynoměru.

čt.lll.
Vyúčtování podílu Muzea a galerie v Prostějově, příspěvková organizace na úhradě služeb shora
uvedených pak bude Centrem sociálních služeb Prostějov, příspěvkovou organizací (a to na základě
odečtu podružných měřičů a aktuálních cen vyúčtovaných jednotlivými dodavateli a výpočtu nákladů
na otop)vždy čtvrtletně, a to do posledního dne měsíce následujícího po skončenípříslušného čtvrtletí,
Úhrada vyúčtované částky pak bude provedena Muzeem a galerií v Prostějově, příspěvkovou
organizací do 15 dnů od doručení takového vyúčtování

č1.1v.
Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíčnívýpovědnílhůtou, která nabývá platnostidnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Pokud se změníokolnosti, které jsou předmětem této dohody, smluvní strany, po oboustranné dohodě
upraví znění, zruší nebo doplní příslušná ustanovení dohody a to očíslovanými písemnými dodatky
k této dohodě.
Touto dohodou se ruší dohoda o způsobu úhrady nákladů spojených s užívání nemovitosti z9,4.2OO8.

čl. v.
Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Prostějově dne:20. L,2O2L

Muzeum a galerie v Prostějově
příspěvková organizace
Mgr. Soňa Provazová

Centrum sociálních služeb Prostějov
příspěvková organizace
Mgr, Helena Vránová

a

)


